

## MIELENKIINTOINEN UUTUUS – HYVINKÄÄN SUURMARKKINAT 2023

### ARVOISA KAUPPIAS

**Hyvinkään Suurmarkkinat** järjestetään huhtikuusta alkaen (aina Hakaniemen Maalaismarkkinoita edeltävänä lauantaina). Markkinapäivät 2023 ovat: 1.4., 6.5., 3.6., 5.8. ja 2.12. Hyvinkään Suurmarkkinoille on etusija itsehdyillä tai -kasvatetuilla tuotteilla unohtamatta perinteisiä markkinatuotteita.

Säästöhinna valinneeet ja koko vuoden kerralla maksavat yrittäjät saavat ensisijaisesti paikkansa, toiseksi etuhinnalla koko vuodeksi saman paikan varanneet yrittäjät ja vasta sitten ne yrittäjät jotka ovat toivoneet lyhyempiä aikoja tai hajapaikkoja yksittäisiin markkinoihin.

**Tapahtuma-alue:** Myyntipaikkoja on Hyvinkään kauppatorilla, Kirjastonaukealla ja Willan torilla. Paikat on pyritty suunnittelemaan niin, että niistä olisi mahdollisimman hyvä tehdä kauppaa. Huom! Kauppatorin toriterassi vie paikkoja pois kesä ja elokuun markkinoilla.

**Myyntipaikat:** Myyntipaikat on nyt ruudutettu pääsääntöisesti 4x4 m ruuduiksi, joskin tarjolla on myös 2x2 m myyntipaikkoja.

### Paikkahinnat:

Säästöhintaa on voimassa, kun koko vuoden paikkamaksut on suoritettu yhdellä kertaa viimeistään 14 vrk ennen vuoden ensimmäisiä markkinoita, joihin kauppias on tulossa. Etuhinta vaihtoehdossa kukin markkinatapahtuma laskutetaan erikseen etukäteen ja etuhinta on voimassa kun paikkamaksu on maksettu viimeistään 14 vrk ennen ko. markkinoita laskun eräpäivänä. Sen jälkeen ja paikanpäällä maksettaessa on voimassa automaattisesti aina normaalihinta.

#### SÄÄSTÖHINTA / ETUHINTA / NORMAALIHINTA

2x2 m 40€ / 45€ / 50€

4x4 m 75€ / 85€ / 95 €

Hinnat sisältävät alv:n.

Myyntiautojen ja -vaunujen myyntipaikat myydään metreittäin. Metrihintaa muodostuu siten, että 4x4 m myyntipaikan hinta jaetaan neljällä ja saatu metrihintaa kerrotaan myyntilaitteen todellisella pituudella.

Paikkavarauksia tehdessä on täytettävä huolellisesti oheinen vuokrasopimus ja lähetettävä se meille.

**PALAUTTAKAA LOMAKE ja VAADITUT LIITTEET TMK:n toimistoon 7.12.2022 MENNESSÄ!**

**Varauksia ei käsitellä jos tarvittavat lomakkeet puuttuvat. Myös maksamattomat paikat myydään eteenpäin.**

Lisätietoja TMK:n toimistosta 020 749 8700 tai [mpt@markkina.net](mailto:mpt@markkina.net) .

**TERVETULOA MUKAAN!**

**Ari Kallas**  
toiminnanjohtaja